
家庭数 

平成 25年 5月 10日 

 

春江小学校 PTA会員の皆様 

江戸川区立春江小学校 

PTA会長 白川 真人 

 

 

平成 25 年度 ＰＴＡ定期総会開催のお知らせ 

 

 木々の緑も一段と深まり、風薫る頃となりました。 

PTA会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、下記の通り平成 25年度 PTA定期総会を開催致します。 

ご多忙中とは存じますが、PTA会員皆様の総会ですので、ご出席くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時   ５月 20日（月） 午後 1時 20分より 

           係の方は、1時 10分までに着席してください。 

 

場 所   春江小学校 体育館 

 

   ＊お願い ご出席の際には、総会資料・上履き・ﾈｰﾑﾎﾙﾀﾞｰをご持参ください。 

 

 

 

※PTA 定期総会欠席の場合は、議長に一任するものと致します。 

委任状にご記入のうえ ５月 17日(金）までに担任の先生にご提出ください。 

 

 

 

春江小学校 PTA 行き                               H25 

 

ＰＴＡ定期総会 委任状 

 

総会の議事に関する権利を議長に委任致します。 

 

 

    年   組   保護者名                印 

キリトリ 


